
Zpráva systému IMI

Číslo: 2085

Forma: TDL - Notification about a request for inspection

Verze: 1

Formulář
Oznámení všem členským státům a Evropské komisi ohledně žádosti o další inspekci nebo
pozastavení licence

Zúčastněné členské státy

Oznamující členský stát Belgie

Vydávající členský stát Irsko

Údaje o licenci

Číslo licence Template

Jméno strojvedoucího Template

Příjmení strojvedoucího Template

Druh žádosti

Požadované opatření Další inspekce
Pozastavení

Předchozí žádost v IMI

Číslo předchozí žádosti v IMI 19972
Datum odeslání předchozí žádosti

v IMI 27/10/2014

Další informace o žádosti

Další informace (en) Template

05/11/2014 10.30 AM1TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Poznámky a přílohy

Všichni uživatelé s přístupem k tomuto oznámení mohou připojovat další dokumenty a poznámky.

Příloha Název přílohy: Template
Název souboru: training_pl.html
Autor: BE - TEST AUTHORITY - BE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:38
Poznámka: (en) Template

Odpověď vydávajícího vnitrostátního bezpečnostního orgánu na žádost
Vydávající vnitrostátní bezpečnostní  orgán musí své rozhodnutí sdělit do 4 týdnů po obdržení první
žádosti v systému IMI. Rozhodnutí bude sděleno v této části.

Poznámka Druh: Decision
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:50

Poznámka Druh: Comment about the decision
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:50

Příjemci
Toto oznámení bylo zasláno všem členským státům, ze kterých jsou vnitrostátní bezpečnostní orgány
v IMI zaregistrovány.

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: NIMIC ES
Název orgánu:
NIMIC España
Země: Španělsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: NIMIC MT
Název orgánu:
NIMIC Malti
Země: Malta

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: NIMIC LU
Název orgánu:
NIMIC Luxembourg
NIMIC Luxemburg
Země: Lucembursko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training CA for the Greek Training 2012
Název orgánu:
Hatóság a görögországi képzéshez 2012
Země: Maďarsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Portugal (PT)
Název orgánu:
Training NSA Portugal (PT)
Země: Portugalsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Austria (AT)
Název orgánu:
Training NSA Austria (AT)
Země: Rakousko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Belgium (BE)
Název orgánu:
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Bulgaria (BG)
Název orgánu:
Training NSA Bulgaria (BG)
Země: Bulharsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Croatia (HR)
Název orgánu:
Training NSA Croatia (HR)
Země: Croatia

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Czech Republic (CZ)
Název orgánu:
Training NSA Czech Republic (CZ)
Země: Česká republika

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Denmark (DK)
Název orgánu:
Training NSA Denmark (DK)
Země: Dánsko

05/11/2014 10.30 AM2TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Estonia (EE)
Název orgánu:
Training NSA Estonia (EE)
Země: Estonsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Finland (FI)
Název orgánu:
Training NSA Finland (FI)
Země: Finsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA France (FR)
Název orgánu:
Training NSA France (FR)
Země: Francie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Germany (DE)
Název orgánu:
Training NSA Germany (DE)
Země: Německo

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Hungary (HU)
Název orgánu:
Training NSA Hungary (HU)
Země: Maďarsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Ireland (IE)
Název orgánu:
Training - NSA Ireland (IE)
Training - NSA Ireland (IE)
Země: Irsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Italy (IT)
Název orgánu:
Training NSA Italy (IT)
Země: Itálie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Latvia (LV)
Název orgánu:
Training NSA Latvia (LV)
Země: Lotyšsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Lithuania (LT)
Název orgánu:
Training NSA Lithuania (LT)
Země: Litva

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Luxembourg (LU)
Název orgánu:
Training NSA Luxembourg (LU)
Training NSA Luxembourg (LU)
Země: Lucembursko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Netherlands (NL)
Název orgánu:
Training NSA Netherlands (NL)
Země: Nizozemsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Norway (NO)
Název orgánu:
Training NSA Norway (NO)
Země: Norsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Poland (PL)
Název orgánu:
Training NSA Poland (PL)
Země: Polsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Romania (RO)
Název orgánu:
Training NSA Romania (RO)
Země: Rumunsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Slovakia (SK)
Název orgánu:
Training NSA Slovakia (SK)
Země: Slovensko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Slovenia (SI)
Název orgánu:
Javna agencija za železniški promet republike Slovenije
Země: Slovinsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Spain (ES)
Název orgánu:
Training NSA Spain (ES)
Země: Španělsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Sweden (SE)
Název orgánu:
Training NSA Sweden (SE)
Země: Švédsko

05/11/2014 10.30 AM3TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA United Kingdom (UK)
Název orgánu:
Training NSA United Kingdom (UK)
Země: Spojené království

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Greece (GR)
Název orgánu:
Training NSA Greece (GR)
Země: Řecko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: DEMO: New authority for TDL
Název orgánu:
nieuwe autoriteit TDL
nouvelle autorité TDL
neue Behörde TDL
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST AUTHORITY - BE
Název orgánu:
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST Authority - IE
Název orgánu:
TEST Authority - IE
TEST Authority - IE
Země: Irsko

Administrativní údaje

Forma TDL - Notification about a request for inspection and/or suspension

Způsob zpracování Notification

Číslo 2085

Status Lze připomínkovat

Verze 1

Poslední aktualizace 27/10/2014 14:39

Iniciující orgán

Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

Iniciující koordinátor

Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

05/11/2014 10.30 AM4TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE


